
Mannschaftsmeisterschaft 2012/2013 - Bezirk Südwürttemberg

Landesliga "Donau / Oberschwaben" (29-32)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Neuravensburg/Primisweiler II 14 11 3 0 25:3 87:25 181:71
2 SG Leupolz/Waltershofen 14 10 3 1 23:5 82:30 177:76
3 TSV Altshausen II 14 11 0 3 22:6 89:23 189:60
4 TV Isny 14 7 3 4 17:11 69:43 156:106
5 TSV Altshausen III 14 2 4 8 8:20 40:72 99:158
6 SG Leupolz/Waltershofen II 14 2 3 9 7:21 36:76 89:160
7 TSV Laiz II 14 2 2 10 6:22 24:88 59:185
8 BV Riedlingen 14 0 4 10 4:24 21:91 59:193

Spielleiter-Kontaktadresse
Pfänder, Thomas, Linzerstraße 53, 70469 Stuttgart,
thomas.pfaender@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.10.2012 15:00

15:00
15:00
15:00

SG Leupolz/Waltershofen
BV Riedlingen
SG Neuravens…isweiler II
TSV Altshausen II

SG Leupolz/W…ershofen II
TV Isny
TSV Laiz II
TSV Altshausen III

8:0
1:7
8:0
8:0

Sa. 27.10.2012 14:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00

TV Isny
SG Leupolz/Waltershofen
SG Leupolz/W…ershofen II
SG Leupolz/Waltershofen
SG Leupolz/W…ershofen II
TV Isny

TSV Laiz II
TSV Altshausen II
TSV Altshausen III
TSV Altshausen III
TSV Altshausen II
SG Neuravens…isweiler II

8:0
5:3
4:4
6:2
1:7
4:4

Sa. 03.11.2012 14:00 v
16:30 v

BV Riedlingen
BV Riedlingen

TSV Laiz II
SG Neuravens…isweiler II

2:6
0:8

Sa. 17.11.2012 14:00
14:00
15:00
15:00
18:00 v
18:00 v
18:00 v
18:45 v

SG Neuravens…isweiler II
TSV Laiz II
TSV Altshausen III
TSV Altshausen II
SG Neuravens…isweiler II
TSV Altshausen II
TSV Altshausen III
TSV Laiz II

SG Leupolz/Waltershofen
SG Leupolz/W…ershofen II
TV Isny
BV Riedlingen
SG Leupolz/W…ershofen II
TV Isny
BV Riedlingen
SG Leupolz/Waltershofen

4:4
5:3
3:5
7:1
7:1
6:2
4:4
2:6

Sa. 01.12.2012 14:00
14:00
15:00
15:00
17:30 v
17:40 v
17:45 v
18:00 v

BV Riedlingen
TV Isny
TSV Altshausen III
TSV Altshausen II
TSV Altshausen II
TV Isny
TSV Altshausen III
BV Riedlingen

SG Leupolz/Waltershofen
SG Leupolz/W…ershofen II
TSV Laiz II
SG Neuravens…isweiler II
TSV Laiz II
SG Leupolz/Waltershofen
SG Neuravens…isweiler II
SG Leupolz/W…ershofen II

0:8
8:0
5:3
3:5
8:0
4:4
2:6
4:4

Fr. 18.01.2013 20:00 v TSV Altshausen III TSV Altshausen II 0:8
Sa. 19.01.2013 15:00

15:00 h (H)
15:00

SG Leupolz/W…ershofen II
TV Isny
TSV Laiz II

SG Leupolz/Waltershofen
BV Riedlingen
SG Neuravens…isweiler II

0:8
8:0
0:8
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Landesliga "Donau / Oberschwaben" (29-32)
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.01.2013 14:00

14:00
15:00
15:00
18:00 v
18:00 v
18:00 v
18:00 v

SG Neuravens…isweiler II
TSV Laiz II
TSV Altshausen III
TSV Altshausen II
SG Neuravens…isweiler II
TSV Laiz II
TSV Altshausen II
TSV Altshausen III

TV Isny
BV Riedlingen
SG Leupolz/Waltershofen
SG Leupolz/W…ershofen II
BV Riedlingen
TV Isny
SG Leupolz/Waltershofen
SG Leupolz/W…ershofen II

6:2
4:4
3:5
7:1
8:0
0:8
7:1
5:3

Sa. 23.02.2013 14:00
14:00 h
15:00
15:00
17:10 v
17:30 h/v
18:00 v
19:00

TV Isny
BV Riedlingen
SG Leupolz/Waltershofen
SG Leupolz/W…ershofen II
SG Leupolz/Waltershofen
BV Riedlingen
TV Isny
SG Leupolz/W…ershofen II

TSV Altshausen II
TSV Altshausen III
TSV Laiz II
SG Neuravens…isweiler II
SG Neuravens…isweiler II
TSV Altshausen II
TSV Altshausen III
TSV Laiz II

2:6
4:4

8:0 NA
0:8
4:4
0:8
6:2

8:0 NA
Sa. 09.03.2013 14:00

14:00
15:00
15:00
17:30 v
17:30 v
18:00 v
18:30 v

TSV Laiz II
SG Neuravens…isweiler II
SG Leupolz/Waltershofen
SG Leupolz/W…ershofen II
SG Leupolz/Waltershofen
SG Leupolz/W…ershofen II
TSV Laiz II
SG Neuravens…isweiler II

TSV Altshausen II
TSV Altshausen III
TV Isny
BV Riedlingen
BV Riedlingen
TV Isny
TSV Altshausen III
TSV Altshausen II

0:8
6:2
7:1
7:1
8:0
4:4
4:4
5:3
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